Администрация муниципального образования «Старокопкинское»
Кизнерского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 июля 2020 года                                                                                                           № 31
д. Старые Копки

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Старокопкинское» №2 от 30.01.2015 года «О создании Совета профилактики правонарушений муниципального образования «Старокопкинское»

В целях обеспечения безопасности граждан муниципального образования «Старокопкинское», снижения уровня преступности, воссоздания системы социальной профилактики правонарушений, направленной на активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом, наркоманией, преступностью, безнадзорностью, беспризорностью несовершеннолетних на территории муниципального образования «Старокопкинское», Администрация муниципального образования «Старокопкинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1.  Состав Совета профилактики правонарушений (приложение № 1).
2. Постановление  разместить на официальном сайте Кизнерского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Старокопкинское»                                                                         С.Н. Щербаков

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального  образования «Старокопкинское» №31 от 30 июля 2020 г.

Состав Совета профилактики правонарушений

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета профилактики – Глава МО, Щербаков С.Н.

Секретарь совета профилактики – специалист администрации МО, Плюснина Ю.В.

Члены Совета профилактики:
Директор МКОУ «Старокопкинская ООШ», депутат Совета депутатов МО «Старокопкинское»  - Фаттахова Л.И.
Заведующая Старокопкинским ФАПом – Пивоварова Г.Н.
Родитель – Клабукова Т.В.
Заведующая Гыбданским ФАПом -  Лучинина С.М.
Библиотекарь Гыбданской библиотеки, родитель – Яркова О.А.
Заведующая Русско-Косинсиким ФАПом – Симонова В.И.
Участковый уполномоченный МО МВД «Кизнерский» - Кузнецов А.В. (по согласованию).